

Çərəzlər Siyasəti Dəqiqləşdirmə Mətni

AKGÜN Kompüter Proqramı və Xidmətləri San. Tic. A.S. ("AKGÜN A.Ş."), onlayn kanallarımızı ziyarət edərkən təcrübənizi yaxşılaşdırmaq üçün çərəzlər, piksellər, giflər kimi bəzi texnologiyaları ("çərəzlər") istifadə edirik. Bu texnologiyaların istifadəsi tabe olduğumuz qanunvericiliyə, xüsusilə 6698 sayılı Fərdi Məlumatların Qorunması Qanununa uyğun olaraq həyata keçirilir.

Bu Çərəz Siyasəti Aydınlaşdırma Mətninin məqsədi "<https://www.akgun.com.tr>" veb saytının ("Sayt") fəaliyyəti zamanı Sayt istifadəçiləri / üzvlər / qonaqlar ("Məlumat Sahibi") tərəfindən çərəzlərdən istifadə edilməsidir. Əldə etdiyimiz fərdi məlumatların işlənməsi barədə məlumat vermək. Bu mətnə sizə saytımızda hansı məqsədlər üçün istifadə etdiyimiz çərəzləri və bu çərəzləri necə idarə edə biləcəyinizi izah etmək istəyirik.

AKGÜN A.Ş. Ş., Saytda istifadə etdiyimiz çərəzlərdən istifadəni dayandıra, növlərini və ya funksiyalarını dəyişdirə və ya yeni çərəzlər əlavə edə bilərik. Çərəz Siyasətimiz istifadə edilən kukiləri daxil etmək üçün yenilənir. Dəyişikliklər üçün Çərəz siyasətimizi izləyin. Mövcud Açıqlama Məlumat Mətnində edilən hər hansı dəyişiklik Saytlarda və ya hər hansı ictimai mediada dərc edildikdən sonra qüvvəyə minir. Mətnin sonunda Aydınlaşdırma Mətninin son yeniləmə tarixini tapa bilərsiniz. Şəxsi məlumatların Şirkət tərəfindən işlənməsinin məqsədləri barədə daha ətraflı məlumat üçün, AKGÜN A.Ş. Fərdi məlumatların qorunması və işlənməsi qaydalarını oxumağınızı məsləhət görürük.

Çərəz(Cookie)nədir?

Çərəz veb saytın sizi daha sonra tanıması üçün lazım olan kiçik bir mətn sənədidir. Bu mətn faylı sizə xasdır və yalnız bu kodu təyin edən veb server tərəfindən oxuna bilər. Bu qətiliklə virus deyil. Vaxtınıza qənaət edir və qeydiyyatdan keçmisinizsə, avtomatik olaraq növbəti yazılarınızdakı cavabları xatırlayır.

Hansı çərəzlər hansı məqsədlər üçün istifadə olunur?

Ümumiyyətlə

Bir şirkət olaraq saytımızda müxtəlif məqsədlər üçün çərəzlərdən istifadə edirik və bu çərəzlər vasitəsilə şəxsi məlumatlarınızı işləyirik. Bu məqsədlər əsasən:

Saytın istismarı üçün tələb olunan əsas funksiyaları yerinə yetirmək. Məsələn, daxil olan üzvlərin Saytdakı fərqli səhifələrə daxil olarkən yenidən parollarını daxil etmələrinə ehtiyac yoxdur.

- **Saytın təhlili və Saytın fəaliyyətinin artırılması.** Məsələn, Saytın üzərində işləyən fərqli serverlərin inteqrasiyası, Sayta daxil olanların sayını müəyyənləşdirmək və performansını buna uyğun tənzimləmək və ya ziyarətçilərin axtardıqlarını tapmalarını asanlaşdırmaq.
- **Saytın funksionallığını artırmaq və istifadə rahatlığını təmin etmək.** Məsələn, Saytdakı üçüncü şəxslərin sosial media kanalları ilə paylaşma, sayta gələn ziyarətçinin istifadəçi adı məlumatlarını və ya axtarış sorğularını xatırlamaq.

Dəqiqləşdirmə mətni daxilindəki məqsədlərə uyğun olaraq, şəxsi məlumatlarınız KVK Qanununun 5-ci maddəsinin ikinci bəndində göstərilən hüquqi məlumatların işlənmə şərtlərindən ən azı birinin iştirakı ilə sizin razılığınız olmadan işlənə bilər. Əks təqdirdə, yəni qanuni məlumatların işlənməsi tələbləri olmadıqda, şəxsi məlumatlarınız yalnız açıq razılığınız olduqda işlənəcəkdir. Hər halda, aydınlaşdırma mətni daxilində şəxsi məlumatlarınızı yuxarıda göstərilən məqsədlərə çatmaqla məhdudlaşan və şirkətimizin xidmətlərindən yararlandığı üçüncü tərəflərlə, filiallarla, iş ortaqları və qrup şirkətləri ilə bölüşə bilərik. qanunvericiliklə. Məlumatların ötürüldüyü tərəflərin şəxsi məlumatlarınızı bütün dünyada öz serverlərində saxlaya biləcəyini qeyd etmək istərdik.

Saytımızda İstifadə Olunan Çərəzlər İstifadə?

Çərəzlər mülkiyyət, ömür və istifadə məqsədi baxımından təsnif edilə bilər. Çərəzləri yerləşdirən tərəfdən asılı olaraq Veb sayt kukiləri və üçüncü tərəf kukilərindən istifadə edilə bilər. Veb sayt çərəzləri, AKGÜN A.Ş. Üçüncü şəxs çərəzləri AKGÜN A.Ş. ilə əməkdaşlıq edərək müxtəlif şirkətləri idarə edir. Sessiya çərəzləri və davamlı çərəzlər aktivlik vaxtından asılı olaraq istifadə olunur. Ziyarətçi Veb saytıdan çıxdıqdan sonra sessiya çərəzləri silinir, daimi çərəzlər istifadə sahəsindən asılı olaraq ziyarətçilərin cihazlarında müxtəlif dövrlərdə qala bilər. İstifadə məqsədlərinə görə Veb saytında texniki çərəzlər, doğrulama çərəzləri, hədəfləmə / reklam çərəzləri, fərdiləşdirmə çərəzləri və analitik çərəzlər istifadə olunur.

Məcburi çərəzlər

Saytımızın düzgün işləməsi üçün müəyyən çərəzlərdən istifadə vacibdir.

PHP.NET_wordpress_sec_*

İstifadəçi sessiyalarını idarə etmək üçün PHP-də hazırlanmış veb saytımızın Wordpress CMS Çərçivəsi tərəfindən standart olaraq yaradılmış bir çerezdir. Bu cookie ilə şəxsi məlumat toplanmır və saxlanılır. Təsadüfi hərflərdən və rəqəmlərdən ibarət olan bir sistem sistem tərəfindən * olaraq göstərilən sahədə müəyyən edilir

Veb saytdakı çərəzlər aşağıdakı məqsədlər üçün istifadə olunur:

- Veb saytın işləməsi üçün tələb olunan əsas funksiyaları yerinə yetirmək.
- Veb saytın təhlili və fəaliyyətinin yaxşılaşdırılması. Məsələn, Veb saytının işlədiyi fərqli serverlərin inteqrasiyası, Platformaya baxış sayını müəyyənləşdirmək və performansına buna uyğun tənzimləmək və ya ziyarətçilərin axtarıqlarını tapmaqda asanlaşdırmaq.
- Veb saytın funksionallığını artırmaq və istifadə rahatlığını təmin etmək. Məsələn, Veb saytdakı üçüncü tərəf sosial media kanalları ilə paylaşma, Veb saytına gələn ziyarətçinin istifadəçi adı məlumatlarını və ya axtarış sorğularını xatırlamaq.
- Personal Fərdiləşdirmə, hədəfləmə və reklam fəaliyyətlərini həyata keçirmək. Məsələn, ziyarətçilərin baxdıqları səhifələrdə və məhsullarda ziyarətçilərin maraqları ilə əlaqəli reklamların göstərilməsi.

Çərəzlərin istifadəsinə necə nəzarət edə bilərəm?

Brauzerinizin parametrlərini dəyişdirərək çərəzlər üçün seçimlərinizi fərdiləşdirmək imkanınız var. Bununla yanaşı, Saytların işləməsi üçün məcburi olan bəzi Çərəzlər üçün üstünlük idarəetməsi mümkün deyil. Əlavə olaraq xatırlatmaq istərdik ki, bəzi Kukilər söndürülsə, Saytın müxtəlif funksiyaları işləməyə bilər.

Veb saytında istifadə olunan çərəzlər üçün üstünlüklərin idarə edilməsinə dair məlumatlar aşağıdakı kimidir:

- Ziyarətçilər Veb saytına baxdıqları brauzer parametrlərini dəyişdirərək çərəzlər üçün seçimlərinə fərdiləşdirmək imkanına malikdirlər. İstifadə olunan brauzer bu seçimi təklif edərsə, brauzer parametrləri ilə Çərəzlər seçimlərinə dəyişdirmək mümkündür. Bu mövzuda üstünlüklər istifadə olunan brauzerə görə dəyişsə də, ümumi bir açıqlama <https://www.aboutcookies.org/> saytında mövcuddur. Çərəzlərin veb saytına daxil olduğu hər cihaz üçün çərəzlər tərcihləri ayrıca hazırlanmalıdır.

• Mobil cihazın ayarlar menyusu mobil cihazlarda Çərəzləri idarə etmək üçün istifadə edilə bilər.

Daha çox məlumat üçün aşağıdakı cədvəldəki bağlantıları ziyarət edə bilərsiniz:

Google Chrome <http://www.google.com/support/chrome/bin/answer.py?hl=tr&answer=95647>

Söz mövzusu hüquqlarınızla əlaqədar istəklərinizi **AKGÜN A.Ş.**-ə göndərə bilərsiniz. Fərdi məlumatların qorunması haqqında Qanun çərçivəsində, **Məlumat Sahibi Müraciət Formasında** göstərilən üsullarla bizə müraciət etsəniz, müraciətləriniz ən qısa müddətdə və ən gec 30 (otuz) gün ərzində qiymətləndiriləcək və nəticələnəcəkdir. İstəklər üçün heç bir ödəniş alınmaması vacib olsa da, şirkət KVK İdarə Heyəti tərəfindən müəyyən edilmiş tarif əsasında bir haqq alma haqqını özündə saxlayır.

Məlumat Sahibi, Şirkət tərəfindən hər hansı bir fərdi məlumatın istifadə olunma bilməməsi ilə nəticələnəcək bir istək verməsi halında Saytın fəaliyyətindən tam şəkildə faydalana bilməyəcəyini bildirir və bu çərçivədə ortaya çıxan məsuliyyət növləri ona aid olacaqdır.

Bu Cookie Siyasətinin Açıqlanması Mətni 04.01.2024 tarixində yenilənmişdir.